[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 08/04

Agenda Colação de Grau em Separado.
A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições previstas no inciso VII do artigo 22 do Estatuto e considerando o artigo 2º da Resolução CEPE nº 07/02, de 14 de agosto de 2002,

RESOLVE:

Art. 1o
Agendar, para as 10 horas do dia 24 de março de 2004, a Colação de Grau em Separado dos seguintes alunos:

I -
do Curso de Administração:

a) Ivan César Gevaerd;

b) Priscila Vargas Caetano.

II -
do Curso de Ciências Contábeis:
a) Rafael Garcia;

b) Cristiano Bittencourt;

c) Silvio Arlei Eccher;

d) Aimar Everaldo Eccher.

III -
do Curso de Direito: Fabio Roberto de Souza.

IV -
do Curso de Pedagogia:

a) Viviane Cerniquiari Mendes

b) Nelita Kirchner
c) Fabiane Dirschnabel
d) Oliva Batista Zanella Gonçalves.
Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 20 de fevereiro de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Reitora

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br